

Señor:
JUEZ 43 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: **EJECUTIVO SINGULAR # 2017-0610 DE EXCELCREDIT SAS Vs. ANA JESUS PERDOMO DE CONDE.**

ASUNTO: Allegar Liquidación Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte resolutive de la respectiva Sentencia, **Anexo a la presente allego Liquidación del Crédito**, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento de pago:

Concepto	Valores Liquidados
Total Intereses de Mora	\$ 9.254.144,92
Total Intereses de Plazo	\$ 2.024.550,00
Total Capital Obligación	\$ 12.302.288,00
Abonos	\$ -
Total Liquidación del Crédito	\$ 23.580.982,92

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva.

Sírvase proveer de conformidad

Deferentemente,

OSCAR MAURICIO PELÁEZ
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima.
T.P. 206.980 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO				
JUZGADO:	43 CIVIL MUNICIPAL	No Proceso:		2017-0610
DEMANDANTE:	EXCELCREDIT SAS	Fecha Mandamiento Pago:		18-may-17
DEMANDADOS:	ANA JESUS PERDOMO DE CONDE CC 26536854>	Fecha Sentencia:		04-mar-20
		Fecha de la Liquidacion:		10-mar-20

PAGARE No 01791											
Fecha Exigible		Capital		Intereses de Plazo		Intereses de Mora					
Desde	Hasta	Días a Liquidar	Tasa Max Usura	Pretension	A Liquidar	Del Periodo	Saldo Acu.	Del Periodo	Saldo Acu.	Abonos Realizados	Sub Total
01-oct-16	31-oct-16	31	32.99%	\$56,244.00	\$56,244.00	\$257,364.00	\$257,364.00	\$1,358.72	\$1,358.72	\$0.00	\$314,966.72
01-nov-16	30-nov-16	30	32.99%	\$57,420.00	\$113,664.00	\$256,187.00	\$513,551.00	\$2,657.27	\$4,015.99	\$0.00	\$631,230.99
01-dic-16	31-dic-16	31	32.99%	\$58,622.00	\$172,286.00	\$254,986.00	\$768,537.00	\$4,162.01	\$8,178.00	\$0.00	\$949,001.00
01-ene-17	31-ene-17	31	33.51%	\$59,848.00	\$232,134.00	\$253,760.00	\$1,022,297.00	\$5,700.16	\$13,878.16	\$0.00	\$1,268,309.16
01-feb-17	28-feb-17	28	33.51%	\$61,100.00	\$293,234.00	\$252,508.00	\$1,274,805.00	\$6,503.67	\$20,381.83	\$0.00	\$1,588,420.83
01-mar-17	31-mar-17	31	33.51%	\$62,378.00	\$355,612.00	\$251,229.00	\$1,526,034.00	\$8,732.21	\$29,114.04	\$0.00	\$1,910,760.04
01-abr-17	30-abr-17	30	33.50%	\$63,683.00	\$419,295.00	\$249,924.00	\$1,775,958.00	\$9,961.27	\$39,075.31	\$0.00	\$2,234,328.31
01-may-17	08-may-17	08	33.50%	\$65,015.00	\$484,310.00	\$248,592.00	\$2,024,550.00	\$3,068.22	\$42,143.53	\$0.00	\$2,551,003.53
09-may-17	31-may-17	23	33.50%	\$11,817,978.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$224,071.87	\$266,215.40	\$0.00	\$14,593,053.40
01-jun-17	30-jun-17	30	33.50%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$292,267.66	\$558,483.06	\$0.00	\$14,885,321.06
01-jul-17	31-jul-17	31	32.97%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$297,850.29	\$856,333.35	\$0.00	\$15,183,171.35
01-ago-17	31-ago-17	31	32.97%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$297,850.29	\$1,154,183.64	\$0.00	\$15,481,021.64
01-sep-17	30-sep-17	30	32.22%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$282,518.41	\$1,436,702.05	\$0.00	\$15,763,540.05
01-oct-17	31-oct-17	31	31.73%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$288,053.38	\$1,724,755.43	\$0.00	\$16,051,593.43
01-nov-17	30-nov-17	30	31.44%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$276,531.19	\$2,001,286.62	\$0.00	\$16,328,124.62
01-dic-17	31-dic-17	31	31.16%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$283,519.07	\$2,284,805.69	\$0.00	\$16,611,643.69
01-ene-18	31-ene-18	31	31.04%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$282,561.97	\$2,567,367.66	\$0.00	\$16,894,205.66
01-feb-18	28-feb-18	28	31.52%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$258,670.43	\$2,826,038.09	\$0.00	\$17,152,876.09
01-mar-18	31-mar-18	31	31.02%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$282,402.37	\$3,108,440.46	\$0.00	\$17,435,278.46
01-abr-18	30-abr-18	30	30.72%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$270,973.00	\$3,379,413.46	\$0.00	\$17,706,251.46
01-may-18	31-may-18	31	30.66%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$279,525.39	\$3,658,938.85	\$0.00	\$17,985,776.85
01-jun-18	30-jun-18	30	30.42%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$268,648.07	\$3,927,586.92	\$0.00	\$18,254,424.92
01-jul-18	31-jul-18	31	30.05%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$274,632.41	\$4,202,219.33	\$0.00	\$18,529,057.33
01-ago-18	31-ago-18	31	29.91%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$273,506.21	\$4,475,725.54	\$0.00	\$18,802,563.54
01-sep-18	30-sep-18	30	29.72%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$263,202.43	\$4,738,927.97	\$0.00	\$19,065,765.97
01-oct-18	31-oct-18	31	29.45%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$269,797.27	\$5,008,725.24	\$0.00	\$19,335,563.24
01-nov-18	30-nov-18	30	29.24%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$259,451.31	\$5,268,176.55	\$0.00	\$19,595,014.55
01-dic-18	31-dic-18	31	29.10%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$266,966.44	\$5,535,142.99	\$0.00	\$19,861,980.99
01-ene-19	31-ene-19	31	28.74%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$264,046.73	\$5,799,189.72	\$0.00	\$20,126,027.72
01-feb-19	28-feb-19	28	29.55%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$244,417.13	\$6,043,606.85	\$0.00	\$20,370,444.85
01-mar-19	31-mar-19	31	29.06%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$266,642.43	\$6,310,249.28	\$0.00	\$20,637,087.28
01-abr-19	30-abr-19	30	28.98%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$257,413.65	\$6,567,662.93	\$0.00	\$20,894,500.93
01-may-19	31-may-19	31	29.01%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$266,237.28	\$6,833,900.21	\$0.00	\$21,160,738.21
01-jun-19	30-jun-19	30	28.95%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$257,178.27	\$7,091,078.48	\$0.00	\$21,417,916.48
01-jul-19	31-jul-19	31	28.92%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$265,507.60	\$7,356,586.08	\$0.00	\$21,683,424.08
01-ago-19	31-ago-19	31	28.98%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$265,994.11	\$7,622,580.19	\$0.00	\$21,949,418.19
01-sep-19	30-sep-19	30	29.98%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$265,228.51	\$7,887,808.70	\$0.00	\$22,214,646.70
01-oct-19	31-oct-19	31	28.65%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$263,315.53	\$8,151,124.23	\$0.00	\$22,477,962.23
01-nov-19	30-nov-19	30	28.55%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$254,034.67	\$8,405,158.90	\$0.00	\$22,731,996.90

LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO					
JUZGADO:	43 CIVIL MUNICIPAL	No Proceso:		2017-0610	
DEMANDANTE:	EXCELCREDIT SAS	Fecha Mandamiento Pago:		18-may-17	
DEMANDADOS:	ANA JESUS PERDOMO DE CONDE CC 26536854>	Fecha Sentencia:		04-mar-20	
		Fecha de la Liquidacion:		10-mar-20	

01-dic-19	31-dic-19	31	28.37%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$261,037.42	\$8,666,196.32	\$0.00	\$22,993,034.32
01-ene-20	31-ene-20	31	28.16%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$258,616.81	\$8,924,813.13	\$0.00	\$23,251,651.13
01-feb-20	29-feb-20	29	28.59%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$245,199.14	\$9,170,012.27	\$0.00	\$23,496,850.27
01-mar-20	10-mar-20	10	28.43%	\$0.00	\$12,302,288.00	\$0.00	\$2,024,550.00	\$84,132.65	\$9,254,144.92	\$0.00	\$23,580,982.92
Total Intereses de Mora				\$9,254,144.92							
Total Intereses de Plazo				\$2,024,550.00							
Seguros				\$0							
Total Capital de Obligacion				\$12,302,288.00							
Abonos				\$0.00							
Total Liquidación del Crédito				\$23,580,982.92			TOTAL LIQUIDACION CREDITO:		SON VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS Y 92 CENTAVOS.		